ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЬ1

к договору строитЕльного подрядА ль514/сп2017

г, Пенза ((07) июня 20l 7 года

Региональный фонд капитаJIьного ремонта многоквартирных домов Пензенской области.

именуемый в да:lьнейшем <<Заказчик>>, в лице .Щиректора Моисеевой Ната,'lьи Вячеславовны.

действующей на основании Устава с одной стороны, и общество с ограниченной ответственностьк)

<Кап Строй>, именуемое в дальнейшем <<ПодрядчикD, в лице Генерального директора Накарякова

сергея днатольевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые
кСтороны) заключили настоящее дополнительное соглашение к договору строительного подряда Nч

5l4lсп20l7 от к05> мая 20l7 г. на выполнение работ по капитаJIьному ремонту крыши многоквартирного

дома, расположенного по адресу: Пензенская область, Каменский район, г. Каменка, пл. Комсомольская. 7

(далее - Щополнительное соглашение) о нижеследующем:

l. в связи с изменением реквизитов раздел 22. Реквизиты и подписи сторон в части
кПодрядчик>>,Щоговора строительного подряда изменить и изложить в следующеЙ РедаКЦИИ:

22. рЕквизиты и подписи сторон

Заказчик
Региона,r ьный фонд капитtlльного ремонта
многоквартирных домов Пензенской области

Юридический адрес: 440008, г. Пенза, ул. Некрасова,24
Тел./факс: (84 l 2) 210-699 l 210-224
Тел. гл. бухгалтера: (8412) 210-701
e-mai l : fondkrmd@mail.ru
оГРН: ll3580000l424
ИНН/КПП: 58з6900772i58з60 l 00 1

р/с: 406038 1 02 l 224000000 l
в Филиале ПАО Банк ВТБ в г. Нижнем Новгороде
к/с: 30 l 0 l 8 1 0200000000837
БИК:0422028З'|

Подрядчию>
ООО <Кап Строй>
ИНН: 583405l883
КПП: 58З40l00l
Местоположение: 4400'72, Российская Федерация.
Пензенская обл., г. Пенза, Антонова, l l, l l6, ОКАТО
5640 l 364000
Почтовый адрес : 4400] 2, Росс и йская Федерация.
Пензенская обл., г. Пенза, Антонова. l l, l l6, оКАl'о
5640 l зб4000
Телефон: +8(84 l 2)203 733
E-mail: KapSt@List.ru
Банковские реквизиты
Название Банка: ПАО АКБ (АВАНГАРД)
г.москвА
БИК: 04452520l
Рас./с.: 407 0281044l l 00000942
Кор./с.: 30101 8 l 000000000020 l

2. Настоящее .Щополнительное соглашение является неотъемлемой частью ,Щоговора строительного
подряда и вступает в силу с даты подписания Сторонами.

З. Настоящее ,Щополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную
юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

4. Во всем, что не предусмотрено настоящим .Щополнительным соглашением, Стороны

руко водствуются .Щоговором стро ител ь но го подряда.
5. Подписи сторон

Генеральный директор

о.

"(dt
о

s о
Ф

б_
Ф

аш CTpoitl, I

l,

Дире

н.в./

о

/ С.А. Накаряков /

.l
al
т